
MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS  

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ:  95.587.648/0001 -12 

Rua Rio Grande do  Sul,  nº  2122,  Centro –  CEP: 85350-000  

Fone:  (42)  36371148  

Publicado Jornal Correio do Povo – 16/06/2017 – Edição 2665 – Pg 01A 

 

 

PORTARIA Nº 013/2017, DE 14 DE JUNHO DE 2017 

 

Designa Servidor Público Municipal. 

 

 

                                            O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, 

ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE: 

 

DESIGNAR 

 

       Art. 1º - O Servidor Municipal, FRANCISCO ALTAIR FERNANDES, inscrito no 

CPF sob nº 706.267.749-34, ocupante do cargo de provimento em comissão de Diretor de 

Departamento, lotado no Departamento de Estratégias de Recuperação Fiscal da Secretaria 

de Finanças, para exercer as funções de Chefe da Unidade Municipal de Cadastramento - 

UMC, no município de Nova Laranjeiras. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo 

14 de junho de 2017. 

  

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, 14 de junho de 2017. 

  

 

 
 


